各 位  2020年１月 30日

  会 社 名  株式会社アイネス

  代表者名  代表取締役社長 森 悦郎

  （ コー ド番 号 ９ ７ ４ ２  東 証 第 １部 ）

  問合せ先  財務本部 副本部長 小林明広

  電話番号  ０３－６８６４－３６５０

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

                      記

１． 異動の理由

お客様のベストパートナーとしてデジタルトランスフォーメーションをより強力に推進する

ため、経営トップの若返りを図り、代表取締役社長の異動を行うものです。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

吉村 晃一 代表取締役社長 取締役 常務執行役員

森 悦郎 取締役 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

  氏  名  吉村 晃一 （よしむら こういち）

  出 身 地  大阪府堺市

  生年月日  1965年 10月 25日  ( 54歳 )

  略  歴  1988年４月  当社入社

        2010年８月  金融システム事業部生保システム本部長

        2013年４月  執行役員 金融システム事業部長

                2014年６月  取締役 執行役員 金融システム事業部長

        2016年４月  取締役 執行役員 ＩＴソリューション本部長

        2018年４月  取締役 執行役員 公共ソリューション本部長

        2019年４月  取締役 常務執行役員 公共ソリューション本部長(現任)

  所有株式数 16,176株（2019年 12月 31日現在）

４． 異動予定日     2020年４月１日

以 上